СОБРАНИЕ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2015 года №97/561
О согласовании предоставления   гарантии администрацией Марксовского муниципального района по соглашению между ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» и МУП «Тепло»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в Марксовском муниципальном районе, утверждённым решением Собрания  Марксовского муниципального района от 18.12.2007 г. № 44/334, Уставом Марксовского муниципального района Собрание Марксовского муниципального района

РЕШИЛО:

         1.  Дать согласие администрации Марксовского муниципального района Саратовской области на предоставление муниципальной гарантии  по договору поставки газа от 01.01.2015 г. № 46-5-24308/15 между МУП «Тепло» и ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» на сумму 42 000,0 (сорок два миллиона) рублей на срок до 31 декабря 2015 года.
2. Администрации Марксовского муниципального района Саратовской области в течение 10 дней с момента принятия настоящего решения заключить соглашение  о предоставлении муниципальной гарантии  с правом регрессного требования гаранта к принципалу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марксовского

муниципального района                                                              Н.А. Косарев